
UCHWAŁA NR 114/336/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie  upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych z emisją 
obligacji Powiatu Tczewskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175),  Zarząd Powiatu 
Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Starostę Powiatu Tczewskiego – Mirosława Augustyna oraz Członka Zarządu 
– Krzysztofa Kordę do dokonania wszelkich czynności prawnych związanych z emisją obligacji 
Powiatu Tczewskiego, w tym do dokonania czynności polegających na podpisaniu w imieniu Powiatu 
Tczewskiego umów: w sprawie przygotowania i przeprowadzenia emisji obligacji, o obsługę obligacji 
i o wykonanie funkcji Agenta obligacji do kwoty 17.100.000,00 zł (słownie: siedemnaście milionów 
sto tysięcy zł). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Członek Zarządu 
 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Id: 0D7C7BD7-DC27-4D3E-8308-DD66BBD271A7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Tczewskiego w uchwale nr XX/151/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 roku dała
początek i podstawę prawną procedury uruchamiania emisji obligacji komunalnych w trybie emisji
niepublicznej.

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, czynności
prawne polegające na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i
gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w
uchwale przez zarząd. Stąd do zawarcia umów: w sprawie przygotowania i przeprowadzenia emisji
obligacji, o obsługę obligacji i o wykonanie funkcji Agenta obligacji Powiatu Tczewskiego niezbędne
jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 0D7C7BD7-DC27-4D3E-8308-DD66BBD271A7. Uchwalony Strona 1




